lis emissis pluribus , tandem in imo sub-

sederunt . Non est mex fidei dissimulare ,

inde tum extractos , horisque interjectis

fere viginti in aquam iterum projectos ,

quamvis nihilo tardius íe in fupremum

locum rctulerint , tu boc tamen longe bre-

vio-
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viore , immo quam brevistìmo tempore-

sobstitisse . Verum illud est attendendum ,

cunti in hoc quoque expérimente- & prius-

quam fundum pesèrent , & dum peterent,

bullas edidissent , mox de aqua protractos

altas utramque fissuras ostendisse , ab alté

ra etiam fragmentum abscessisse ; *'.t quan-

tumvis sine ullo effervefeentia: sonitu , i-

dem utrique accidisse videretur , quod la-

pidibus in calcem excoctis , cum in aquam

dejiciuntur . Quod multo evidentius nuper

soit, cum enm videlicet qui unusrestabat

utcunque integer, ad alia, atque alia ex

périmenta adhiberem . Nam cum somma:

aqua: ita imposoissem , ut facie qua fissus

crat , aquam non attingeret , cumque ibi

tandiu perstitisset , donec re satis fpectata,

totum ipse digito mergerem , ac tum de-

mum sobledisset , mox autem extractus ,

& vel aqua; ad eumdem modum imposi-

tos, vel postquam extrinsecus madorem

abrterfèram , in illarn projectus , semper

sine raora descendisses , bullasque ex ima

ad summam aquam émergentes dedisset ;

animadverti in omnibus jam faciebus fis

suras tot novas , ut qui antea paulo etiam

rudbrem attrectationem ferebat , jam jam-

que ad levem attactum in fragmenta abi-

turus, ut reapse mox abiit, videretur.

Sed pollremo loco eam , Vir Clarissime,

observationem adscribam , ex qua constet,

quantum vel récentes calculi possint ab re-

centissimis differre . Anno eodem XVI.

Kal. Aprilis in fope memorato Nosoco-

mio fûeminam secabamus annos aliquot

natam supra sexagefimum . Ne haec qui-

dem , regio erat infecta morbo , neque un-

decim totos quos ibi egerat , dies ulla alia

soerat de re conquesta , nifi de gravi ca-

pitis ictu , ob quem ipsom ex hac vita

migravit . Cura ea qua: in I. Epìfiola A-

natomica , cum aliis de rébus , tum pra»-

fertim de jecinore , ejusque vesicula tradi-

ta erant , nova ( id quod skpe fecimus )

demonstratione confirmaremus ; in eadem

vesicula, bile semiplena , qua: vivida qua

si auri pigmenti flavedine quaecunque at

tingeret inficiebat, lapillos invenimus de-

eem alios aliis minores, fed omnes sic sa

tis magnos : qui ibi continuo in aquam

projecti , extemplo ad fundum universi de-

ndéiuat) in coque permanferunt . Neque